
 

 

UCHWAŁA NR XIX/109/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 6 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c, ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Śremie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/120/2020 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 3849), zmienionej uchwałą nr XIX/127/2020 Rady Miejskiej w Książu 

Wlkp. z dnia 26 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 4468), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odpady komunalne wytworzone w gospodarstwach domowych będą odbierane od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, według podziału na następujące frakcje: 

1) papier, w tym tektura; 

2) szkło bezbarwne i kolorowe; 

3) metale; 

4) tworzywa sztuczne; 

5) opakowania wielomateriałowe; 

6) bioodpady; 

7) odpady niebezpieczne; 

8) zużyte baterie i akumulatory; 

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

10) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

11) zużyte opony; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 7092



12) przeterminowane leki i chemikalia; 

13) odpady budowlane i rozbiórkowe; 

14) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

poziomu stabilizacji we krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

15) tekstylia i odzież; 

16) popiół i żużel z palenisk domowych; 

17) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne.”, 

b) w ust.2 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) odpady selektywnie zebrane: 

- papier, w tym tektura, 

- szkło bezbarwne i kolorowe, 

- metale, 

- tworzywa sztuczne, 

- opakowania wielomateriałowe, 

- bioodpady, 

- popiół i żużel z palenisk domowych.”; 

2) w § 4 ust. 1 skreśla się wyrazy: „Radoszkowo Drugie”; 

3) w § 5 ust. 1 pkt 2 skreśla się wyrazy: „Radoszkowo Drugie”; 

4) w § 5 ust. 2 skreśla się wyrazy: „Radoszkowo Drugie”; 

5) w § 5 po ust. 2 dodaje się ust. 2a, który otrzymuje brzmienie: 

„2a. Odbiór odpadów komunalnych zbieranych selektywnie określonych w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. b tiret 

siódmy, od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu miejscowości Książ 

Wlkp. oraz z terenów miejscowości: Brzóstownia, Charłub, Chrząstowo, Chwałkowo Kościelne, 

Feliksowo, Gogolewko, Gogolewo, Jarosławki, Kiełczyn, Kiełczynek, Kołacin, Konarskie, Konarzyce, 

Łężek, Ługi, Mchy, Międzybórz, Obreda, Radoszkowo, Sebastianowo, Sroczewo, Świączynek, Świączyń, 

Włościejewice, Włościejewki, Zabawa, Zaborowo, Zakrzewice, Zawory odbywać się będzie 

z częstotliwością co najmniej raz w miesiącu w okresie od października do kwietnia, natomiast co 

najmniej raz na dwa i pół miesiąca w okresie od maja do września.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2025 roku. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7092


		2025-10-10T10:40:33+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




